
Catégorie : 
U11 Garçon
U11 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse
28/09/2025

Classement DH

Classement 
scratch

Classement 
catégorie Dossard Nom Prénom Club Catégorie Temps - Manche 1 Temps - Manche 2 Meilleur Temps Points

1 1 36 IMBERT Emile VTT CHARTREUSE U11-G 00:01:58,40 00:01:53,19 00:01:53,19 150
2 2 39 SABRIA Robin VTT CHARTREUSE U11-G 00:02:00,94 00:01:58,35 00:01:58,35 147
3 3 49 LEGRAND Soren MATHEYSIENNE VTT U11-G 00:02:02,52 00:02:00,41 00:02:00,41 144
4 1 44 DIARA Léa BMX GRENOBLE U11-F 00:02:03,88 00:02:17,63 00:02:03,88 150
5 4 38 PLASSOT Simon VERCORS VTT U11-G 00:02:04,52 00:02:05,00 00:02:04,52 141
6 5 58 BOUTILLIER Lucien VTT CHARTREUSE U11-G 00:02:04,91 00:09:06,54 00:02:04,91 138
7 6 45 SERVANT Matteï VTT CHARTREUSE U11-G 00:02:07,27 00:02:05,47 00:02:05,47 135
8 7 54 DE MARCO Charles V.C. PAYS DE VERNOUX U11-G 00:02:07,97 00:02:06,17 00:02:06,17 132
9 8 34 ROCHAS Johann VERCORS VTT U11-G 00:02:11,43 00:02:06,74 00:02:06,74 129

10 9 42 GERBER Maël VTT CHARTREUSE U11-G 00:02:07,86 00:02:13,19 00:02:07,86 126
11 10 61 DUBUIS Martin WOOD TRACK - HAUTERIVES U11-G 00:02:08,47 00:02:15,65 00:02:08,47 123
12 11 64 DORILLE Lucas V.C. SAILLANS U11-G 00:02:10,51 00:02:28,68 00:02:10,51 120
13 12 47 HERVE Armand VTT CHARTREUSE U11-G 00:02:11,25 00:02:12,83 00:02:11,25 118
14 13 37 FETTER Aaron VERCORS VTT U11-G 00:02:20,74 00:02:12,98 00:02:12,98 116
15 14 46 BROSSE-JACCAZ Clément VTT CHARTREUSE U11-G 00:02:15,12 00:03:02,02 00:02:15,12 114
16 15 57 JAY RIVIER Titouan VTT CHARTREUSE U11-G 00:02:18,36 00:02:16,94 00:02:16,94 112
17 16 40 LOUIN-DAUDIN Gabin VTT CHARTREUSE U11-G 00:02:18,67 00:02:18,22 00:02:18,22 110
18 2 32 FRANCILLON Léonie VTT CHARTREUSE U11-F 00:02:18,57 00:02:23,58 00:02:18,57 147
19 17 65 MILIE COUSIN Robin VTT CHARTREUSE U11-G 00:02:25,76 00:02:19,03 00:02:19,03 108
20 3 63 HADJOUDJ Keyna V.C. SAILLANS U11-F 00:02:27,07 00:02:20,14 00:02:20,14 144
21 18 72 KOURA Soann CLIC CHAMBERY U11-G 00:02:31,64 00:02:20,34 00:02:20,34 106
22 19 43 SORRIBES Juan C.C. DIE U11-G 00:02:26,72 00:02:21,03 00:02:21,03 104
23 20 35 PONCET Augustin VELOXYROC DIEULEFIT U11-G 00:02:25,55 00:02:21,89 00:02:21,89 102
24 21 50 RIVIERI Léo MATHEYSIENNE VTT U11-G 00:02:22,91 00:02:39,85 00:02:22,91 100
25 4 51 DOMMANGET Charlotte MATHEYSIENNE VTT U11-F 00:02:27,24 00:02:23,09 00:02:23,09 141
26 5 60 ROBERT  Agathe V.C. PAYS VALLONNAIS U11-F 00:02:27,66 00:02:23,18 00:02:23,18 138
27 22 48 JAQUIER Romain A.S. FONTAINE U11-G 00:02:27,33 00:02:24,71 00:02:24,71 98
28 23 52 JEANNOT PICOT Maé MATHEYSIENNE VTT U11-G 00:02:32,02 00:02:25,90 00:02:25,90 96
29 24 41 MARQUET Nathan VTT CHARTREUSE U11-G 00:02:32,12 00:02:27,19 00:02:27,19 94
30 25 33 BAYART Achille BMX MOURS U11-G 00:02:27,76 00:02:36,40 00:02:27,76 92
31 26 31 RECORBET Auguste VTT CHARTREUSE U11-G 00:02:31,37 00:02:30,65 00:02:30,65 90
32 27 56 CHARRA Leonid ARDBIKE VALENCE U11-G 00:02:42,53 00:02:47,16 00:02:42,53 88
33 28 70 SALAUN-PENQUER Théophile WOOD TRACK - HAUTERIVES U11-G 00:02:57,20 00:02:49,28 00:02:49,28 86



Catégorie : 
U11 Garçon
U11 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse
28/09/2025

Classement DH

34 29 68 LINOSSIER Antoine VOIRON BIKE ACADEMY U11-G 00:03:06,97 00:02:52,77 00:02:52,77 84
35 30 55 CHOL Gautier ARDBIKE VALENCE U11-G 00:03:01,80 00:02:58,10 00:02:58,10 82
36 31 66 DUPUIS Thomas C.C. DIE U11-G 00:03:01,75 00:02:59,11 00:02:59,11 80
37 32 53 PELISSON Victor MATHEYSIENNE VTT U11-G 00:03:17,79 00:03:04,10 00:03:04,10 78
38 33 69 RIBEAUD Rémi VOIRON BIKE ACADEMY U11-G 00:03:17,86 00:03:07,28 00:03:07,28 76
39 DNS 59 JOUVE Valentin V.C. PAYS VALLONNAIS U11-G #VALEUR! #VALEUR! #VALEUR! 0
40 DNS 62 NAUD TURQUET Candide V.C. SAILLANS U11-G #VALEUR! #VALEUR! #VALEUR! 0
41 DNS 67 VAUDAUX Lubin VOIRON BIKE ACADEMY U11-G #VALEUR! #VALEUR! #VALEUR! 0
42 DNS 71 LINDA Ernest VTT CHARTREUSE U11-G #VALEUR! #VALEUR! #VALEUR! 0



Catégorie : 
U11 Garçon
U11 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse
28/09/2025

Classement XC

Classement 
scratch

Classement 
catégorie Dossard Nom Prénom Club Catégorie Points

1 1 38 PLASSOT Simon VERCORS VTT U11-G 150
2 2 34 ROCHAS Johann VERCORS VTT U11-G 147
3 3 61 DUBUIS Martin WOOD TRACK - HAUTERIVES U11-G 144
4 4 42 GERBER Maël VTT CHARTREUSE U11-G 141
5 5 64 DORILLE Lucas V.C. SAILLANS U11-G 138
6 6 31 RECORBET Auguste VTT CHARTREUSE U11-G 135
7 7 35 PONCET Augustin VELOXYROC DIEULEFIT U11-G 132
8 8 37 FETTER Aaron VERCORS VTT U11-G 129
9 9 57 JAY RIVIER Titouan VTT CHARTREUSE U11-G 126

10 10 58 BOUTILLIER Lucien VTT CHARTREUSE U11-G 123
11 11 39 SABRIA Robin VTT CHARTREUSE U11-G 120
12 12 45 SERVANT Matteï VTT CHARTREUSE U11-G 118
13 13 48 JAQUIER Romain A.S. FONTAINE U11-G 116
14 14 33 BAYART Achille BMX MOURS U11-G 114
15 15 54 DE MARCO Charles V.C. PAYS DE VERNOUX U11-G 112
16 16 49 LEGRAND Soren MATHEYSIENNE VTT U11-G 110
17 17 36 IMBERT Emile VTT CHARTREUSE U11-G 108
18 1 32 FRANCILLON Léonie VTT CHARTREUSE U11-F 150
19 18 72 KOURA Soann CLIC CHAMBERY U11-G 106
20 19 47 HERVE Armand VTT CHARTREUSE U11-G 104
21 20 50 RIVIERI Léo MATHEYSIENNE VTT U11-G 102
22 2 60 ROBERT  Agathe V.C. PAYS VALLONNAIS U11-F 147
23 21 53 PELISSON Victor MATHEYSIENNE VTT U11-G 100
24 22 65 MILIE COUSIN Robin VTT CHARTREUSE U11-G 98
25 23 46 BROSSE-JACCAZ Clément VTT CHARTREUSE U11-G 96
26 24 52 JEANNOT PICOT Maé MATHEYSIENNE VTT U11-G 94
27 25 40 LOUIN-DAUDIN Gabin VTT CHARTREUSE U11-G 92
28 26 56 CHARRA Leonid ARDBIKE VALENCE U11-G 90
29 3 51 DOMMANGET Charlotte MATHEYSIENNE VTT U11-F 144
30 4 44 DIARA Léa BMX GRENOBLE U11-F 141
31 27 41 MARQUET Nathan VTT CHARTREUSE U11-G 88
32 28 68 LINOSSIER Antoine VOIRON BIKE ACADEMY U11-G 86
33 29 69 RIBEAUD Rémi VOIRON BIKE ACADEMY U11-G 84
34 30 66 DUPUIS Thomas C.C. DIE U11-G 82
35 31 70 SALAUN-PENQUER Théophile WOOD TRACK - HAUTERIVES U11-G 80
36 32 43 SORRIBES Juan C.C. DIE U11-G 78
37 33 55 CHOL Gautier ARDBIKE VALENCE U11-G 76
38 DNF 63 HADJOUDJ Keyna V.C. SAILLANS U11-F 0
39 DNS 59 JOUVE Valentin V.C. PAYS VALLONNAIS U11-G 0
40 DNS 62 NAUD TURQUET Candide V.C. SAILLANS U11-G 0
41 DNS 67 VAUDAUX Lubin VOIRON BIKE ACADEMY U11-G 0
42 DNS 71 LINDA Ernest VTT CHARTREUSE U11-G 0



Catégorie : 
U11 Garçon

TDJV Saint Pierre de Chartreuse
28/09/2025

Classement Général

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Classement DH 

catégorie Points DH
Classement XC 

catégorie Points XC TOTAL
1 38 PLASSOT Simon VERCORS VTT U11-G 4 141 1 150 291
2 34 ROCHAS Johann VERCORS VTT U11-G 8 129 2 147 276
3 39 SABRIA Robin VTT CHARTREUSE U11-G 2 147 11 120 267
4 42 GERBER Maël VTT CHARTREUSE U11-G 9 126 4 141 267
5 61 DUBUIS Martin WOOD TRACK - HAUTERIVES U11-G 10 123 3 144 267
6 58 BOUTILLIER Lucien VTT CHARTREUSE U11-G 5 138 10 123 261
7 36 IMBERT Emile VTT CHARTREUSE U11-G 1 150 17 108 258
8 64 DORILLE Lucas V.C. SAILLANS U11-G 11 120 5 138 258
9 49 LEGRAND Soren MATHEYSIENNE VTT U11-G 3 144 16 110 254

10 45 SERVANT Matteï VTT CHARTREUSE U11-G 6 135 12 118 253
11 37 FETTER Aaron VERCORS VTT U11-G 13 116 8 129 245
12 54 DE MARCO Charles V.C. PAYS DE VERNOUX U11-G 7 132 15 112 244
13 57 JAY RIVIER Titouan VTT CHARTREUSE U11-G 15 112 9 126 238
14 35 PONCET Augustin VELOXYROC DIEULEFIT U11-G 20 102 7 132 234
15 31 RECORBET Auguste VTT CHARTREUSE U11-G 26 90 6 135 225
16 47 HERVE Armand VTT CHARTREUSE U11-G 12 118 19 104 222
17 48 JAQUIER Romain A.S. FONTAINE U11-G 22 98 13 116 214
18 72 KOURA Soann CLIC CHAMBERY U11-G 18 106 18 106 212
19 46 BROSSE-JACCAZ Clément VTT CHARTREUSE U11-G 14 114 23 96 210
20 65 MILIE COUSIN Robin VTT CHARTREUSE U11-G 17 108 22 98 206
21 33 BAYART Achille BMX MOURS U11-G 25 92 14 114 206
22 40 LOUIN-DAUDIN Gabin VTT CHARTREUSE U11-G 16 110 25 92 202
23 50 RIVIERI Léo MATHEYSIENNE VTT U11-G 21 100 20 102 202
24 52 JEANNOT PICOT Maé MATHEYSIENNE VTT U11-G 23 96 24 94 190
25 43 SORRIBES Juan C.C. DIE U11-G 19 104 32 78 182
26 41 MARQUET Nathan VTT CHARTREUSE U11-G 24 94 27 88 182
27 56 CHARRA Leonid ARDBIKE VALENCE U11-G 27 88 26 90 178
28 53 PELISSON Victor MATHEYSIENNE VTT U11-G 32 78 21 100 178
29 68 LINOSSIER Antoine VOIRON BIKE ACADEMY U11-G 29 84 28 86 170
30 70 SALAUN-PENQUER Théophile WOOD TRACK - HAUTERIVES U11-G 28 86 31 80 166
31 66 DUPUIS Thomas C.C. DIE U11-G 31 80 30 82 162
32 69 RIBEAUD Rémi VOIRON BIKE ACADEMY U11-G 33 76 29 84 160
33 55 CHOL Gautier ARDBIKE VALENCE U11-G 30 82 33 76 158



Catégorie : 
U11 Garçon

TDJV Saint Pierre de Chartreuse
28/09/2025

Classement Général

34 59 JOUVE Valentin V.C. PAYS VALLONNAIS U11-G DNS 0 DNS 0 0
35 62 NAUD TURQUET Candide V.C. SAILLANS U11-G DNS 0 DNS 0 0
36 67 VAUDAUX Lubin VOIRON BIKE ACADEMY U11-G DNS 0 DNS 0 0
37 71 LINDA Ernest VTT CHARTREUSE U11-G DNS 0 DNS 0 0



Catégorie : 
U11 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse
28/09/2025

Classement Général

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Classement DH 

catégorie Points DH
Classement XC 

catégorie Points XC TOTAL
1 32 FRANCILLON Léonie VTT CHARTREUSE U11-F 2 147 1 150 297
2 44 DIARA Léa BMX GRENOBLE U11-F 1 150 4 141 291
3 51 DOMMANGET Charlotte MATHEYSIENNE VTT U11-F 4 141 3 144 285
4 60 ROBERT  Agathe V.C. PAYS VALLONNAIS U11-F 5 138 2 147 285
5 63 HADJOUDJ Keyna V.C. SAILLANS U11-F 3 144 DNF 0 144


